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ZAPISNIK 7. SEJE ŠTABA OPERATIVE GASILSKE ZVEZE 

SLOVENSKA BISTRICA, 

 
ki je potekala dne 7. Oktobra 2010 ob 18.00 uri v dvorani gasilskega doma PGD Zgornja  

Bistrica. 

 

Prisotni: 

Božo Veber, Alojz Gosnik, Davorin Vošinek, Vlado Kolar, Anton Motaln, Robert Grum, David 

Prelog, Janez Podgrajšek, Branko Aksentijevič, Franc Pahič, Franci Stopar, Peter Podvršnik, 

Andrej Naveršnik, Anton Tramšek, Miran Furek, Robert Jeršič, Boštjan Vehovar, Dušan 

Vižintin in Alojz Kocijančič. 

 

Dnevni red: 

1. Potrditev zapisnika zadnje seje 

2. Mesec požarne varnosti 

3. Tekoče zadeve 

4. Razno 

 

Poveljnik GZ Slovenska Bistrica pozdravi vse prisotne in poda dnevni red 7. seje štaba 

operative. Dnevni red da v obravnavo. Na dnevni red ni bilo pripomb. 

 

AD 1 

Poveljnik izpostavi ključne vsebine iz zapisnika 6. seje štaba operative. Tečaj za vodjo 

skupine je zaključen. Nadaljevalni tečaj za gasilca sedaj poteka. Zdravniški pregledi se 

izvajajo, društva pošiljajo račune na GZ za povrnitev stroškov zdravniških pregledov. 

Zapisnik da v potrditev. 

 

SKLEP ŠT. 1 

Potrdi se zapisnik 6. seje štaba operative. 

 

AD 2 

Ob mesecu požarnega varstva je na spletni strani GZ Slovenije že objavljeno gradivo. Razdeli 

se tudi gradivo katerega smo dobili od GZ Slovenije in je predvsem namenjeno za osveščanje 

otrok starostne skupine od 5 do 10 let. To je bolj v domeni izobraževalnih zavodov. Naša 

naloga je, da otrokom kateri so včlanjeni v PGD damo pudarek na teh temah. 

 Za lutkovno igro se je prijavilo 80 otrok iz GZ Slovenska Bistrica. V kolikor bo igrica 

organizirana v naši GZ, bomo objavili točen kraj, datum in uro izvebde te igre. 

  Ob mesecu požarnega varstva so pa važne predvsem vaje. V Očini Slovenska Bistrica bo 

večja vaja, ostale tri Občine bodo imele vaje v sodelovanju z mejnimi društvi. Poveljnik GZ 

Slovenska Bistrica se naj obvesti pravi čas in se bo udeležil vaj. Do 15. novembra se naj 

oddajo poročila o aktivnostih ob mesecu požarnega varstva. Na spletni strani GZ Slovenska 

Bistrica bo ustrezna tabela v katero se naj to vpiše. Poročilo lahko pošljete po elektronski 

pošti poveljniku GZ : dusan.vizintin@siol.net. 

Poveljniki PGD in PIGD kateri so že določili termine vaj: 

 PGD Kebelj: 29. oktober, vaja PGD Kebelj in PGD Oplotnica 

 PGD Slovenska Bistrica: 12. oktober, vaja na II. osnovni šoli, PGD Slovenska Bistrica 

in PGD Zgornja Bistrica 

 PGD Slovenska Bistrica: 19. oktober, vaja na osnovni šoli Pohorskega odreda 

 PGD Slovenska Bistrica: 21. oktober, vaja v ljudski univerzi 
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 PGD Slovenska Bistrica:22. oktober, vaja v podjetju Kaldera 

 PGD Slovenska Bistrica: 13. november: vaja v osnovni šoli Črešnjevec 

 PGD Šmartno na Pohorju: 30. oktober, vaja, podrobnosti še bodo sporočene 

 PGD Zgornja Bistrica: 18. do 22. oktobra, podrobnosti še bodo sporočene 

 PGD Spodnja Polskava: se še dogovarjajo 

 PGD Pragersko: vaja bo v Račah, se še dogovarjajo 

 

 

V mesecu požarnega varstava se bo izvajal tudi pregled društev in sicer v naslednjih: 

 

 PGD Slovenska Bistrica 

 PIGD Steklarna Luminus 

 PGD Pragersko 

 PGD Zgornja Polskava 

 PGD Spodnja Polskava 

 

Termim izvedbe pregleda bo sporočen naknadno. 

 

Motaln: Ali lahko izvajamo preventivne preglede? 

Vižintin: Preventivni pregledi se lahko izvajajo, v skladu s pravili gasilske službe. Ob 

pregledu se zapiše zapisnik. Občanom je potrebno pojasnniti, da to ni pregled v smislu 

inšpekcije. Dobro je, da se pregleda objekte katere ne poznamo. 

 

 

AD3 

Nadaljevalni tečaj za gasilca poteka v Slovenski Bistrici. Del praktičnih vaj (vozila in oprema 

ter Gradbeništvo in preskrba z požarno vodo) se bo izvajal v gasilskih društvih iz katerih so 

tečajniki. Poveljniki ste zadolženi, da se te vaje izvedejo ter na GZ pošljejo pisno potrdilo z 

imeni tečajnikov, ki so te vaje opravili.  

 

Praktične vaje so predvidene 21. in 22. oktobra, to je sobota in nedelja, od 8.00 do 16.00 ure, 

vmes bo odmor za kosilo. Prisotnih bo 10 inštruktorjev. Tečajniki naj pridejo v zaščitnih 

gasilskih oblekah. Vse predvidene vaje bodo tečajniki morali opraviti. Kdor ima v tem 

terminu službene obveznosti, naj to sporoči vsaj dva tedna prej, da dobijo pozive za 

opravičeno odsotnost na delovnem mestu in s tem refundacijo. 

 

Tečaj za vodjo skupine je zaključen, danes so še zadnji tečajniki opravili svoje obveznosti. 

Uspešno je zaključilo tečaj 33 tečajnikov. Zaključek tečaja bo 14. oktobra 2010 v gostišču 

Leonardo. Za obveščanje tečajnikov se zadolži poveljnike. Kdor ne more priti naj do srede 

zvečer pokliče, da se ne more udeležiti zaključka. Udeležba je v delovnih oblekah, izvedla se 

bo podelitev napredovanj in družabno srečanje. 

 

AD 4 

Poveljnik GZ Slovenska Bistrica Dušan Vižintin, da besedo vsem prisotnim. 

Naveršnik: Cesta na Šmartno je neprevozna zaradi plazu. Obvoz je urejen skozi naselje Kalše 

ali Gabernik. Cesta je sedaj popolnoma zaprta, tako da prehod sedaj ni možen. Vozilo GVC 

imajo na popravilu tako, da so sedaj dva dni brez GVC. V nedeljo je bila v Gasilskem domu 

PGD Šmartno na Pohorju okrogla miza z generalnim direktorjem uprave za zaščito in 

reševanje republike Slovenije mag. Borisom Balentom. Z organizacijo niso imeli nič, 

odstopili so le prostor. Udeležba je bila zelo okrnjena. Okrogle mize se je od vseh 
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prostovoljnih gasilskih društev GZ Slovenska Bistrica udeležil samo predsednik PGD Laporje 

Franc Ačko. 

Vižintin: V vabilu je bil logotip stranke SD. S predsednikom GZ sva se odločila, da se zaradi 

tega ker je gasilska organizacija nepolitična, tega ne udeleživa. 

V tednu poplav smo imeli kar veliko intervencij. Poročila v SPIN-u so narejena in zaključena 

iz strani poveljnika GZ. V imenu vseh so poročila poslana tudi na GZ Slovenije, razen PGD 

Makole, v imenu katerih jih pa je verjetno poslala Občina Makole. 

Bili smo tudi v načrtu za pomoč v Celju (40 gasilcev), vendar  zaradi zmanjšanja padavin to 

ni bilo potrebno. V takšnih primerih vedno računamo na gasilce iz pohorskega predela, saj ti 

niso ogroženi zaradi nevarnosti poplav. 

 

 

Poveljnik GZ Slovenska Bistrica Dušan Vižintin se vsem zahvali za udeležbo na seji in le to 

zaključi. 

 

 

Seja je bila zaključena ob 18.50  uri. 

 

 

Zapisnik potrdil:                                                                                            Zapisal:     

Dušan Vižintin l.r.                                                                                        Alojz Kocijančič l.r. 

 


